
TE
X
TI

LN
Í 
R
O
LE

TK
Y
 D

EN
 A

 N
O
C

TEXTILNÍ ROLETKY DEN A NOC  

Roletka den a noc je první roletka, která nabízí plynulou regulaci světla. Střídá dva horizontální 
pruhy průhledné a neprůhledné látky. Tyto pruhy umožňují při manipulaci s roletkou různý poměr 
překrývání  a tím různou absorpci světla v místnosti. Textilní roletky den a noc skloubí funkčnost 
žaluzií a estetičnost látkových rolet, které jsou v návaznosti na architektonické řešení interiéru 
ideálním dekoračním i praktickým doplňkem. Jsou vyráběny jako volně visící nebo pevné s krycími 
lištami a krytem návinu.

JAZZ 17 – den a noc:   

Jednoduchá volně visící roletka 
určená pro montáž na rám okna

Ja
zz

 1
7

 - 
de

n 
a 

no
c

www.kasko-vs.cz

Centrála Vsetín:
Zbrojovka obj. 13
755 01 VSETÍN

Tel.: 571 477 506
Fax: 571 432 723
E-mail: info@kasko-vs.cz

Pobočka Praha:
Bystrá 2430/12
Horní Počernice
193 00 PRAHA 9

Tel.: 281 922 923
Fax: 281 922 933
E-mail: praha@kasko-vs.cz

Pobočka Pardubice:
Žižkova 42
Svítkov
530 06 PARDUBICE

Tel.: 466 304 247
Fax: 466 300 915
E-mail: pardubice@kasko-vs.cz

Detail A

Ovládání: řetízkem
Provedení: bez krytu návinu a vodících lišt 
Maximální rozměry: 130 cm (šířka), 160 cm (výška)

Ovládání: řetízkem
Provedení: bez krytu návinu a vodících lišt 
Maximální rozměry: 180 cm (šířka),  250 cm (výška)

JAZZ Expert – den a noc:   

Jednoduchá volně visící roletka 
určená pro montáž na stěnu

JA
Z

Z
 E

xp
er

t 
- d

en
 a

 n
oc

Detail A

OPTIMA – den a noc:   

Textilní roletka s krytem návinu 
a vodícími lištami určená 
pro montáž na rám okna

O
P

TI
M

A
 –

 d
en

 a
 n

oc

Detail A

Ovládání: řetízkem
Provedení: s krytem návinu a vodícími lištami
Maximální rozměry: 
150 cm (šířka), 150 cm (výška)


